Proc.
.WUBINHA-MA

J2-J
Folha MlPOSTO

NOGUEIRA

TERMO DE ACEITE

Satubinha - MA, 12 de janeiro de 2022.

Ao Sr.

lOSUÉ SILVA FRANKLIN
Presidente da Câmara Municipal
Satubinha/MA

Assunto: Resposta ao Ofício n° 042101-CMS/MA

Senhor Presidente,

Manifestamos o nosso ACEITE no fornecimento de combustível para atender
as necessidades da Câmara Municipal de Satubinha, de acordo com a Ata de Registro de
Preços n.s 022/2021, decorrente do Pregão Eletrônico n.- 012/2021, oriundo do
processo administrativo n.- 2111722.112/2021, do Município de Satubinha - MA, cujo
certame fomos vencedores.

Concordamos com a Adesão pretendida e nos colocamos a inteira disposição
para a prestação dos serviços retro mencionado na forma proposta, de acordo com os
termos e preços registrados na ata mencionada anteriormente, e amparado pela
legislação vigente.

Segue em anexo a documentação de habilitação d fa, conforme
solicitado em ofício.

SANDRO^^
CPp.í/9a6á72.7^-2
ySàeXolVropne^ám

REI

(■

POSTO NOGUEIRA
S. B. DOS REIS

CNPJ: 08.889.195/0001-84
MA 321 - POV. BOM TEMPO - SATUBINHA-MA